
「（仮称）石狩湾洋上風力発電事業に係る計画段階環境配慮書 」 

ご意見記入用紙 
 

シーアイ北海道合同会社は、「（仮称）石狩湾洋上風力発電事業に係る計画段階環境配慮

書」を、環境影響評価法に基づき公表し、2020年7月6日～8月6日までの間、縦覧させて頂い

ております。今後、皆様からのご意見をお伺いした上で、計画段階環境配慮書以降の手続き

に反映して参りますので、環境保全の見地からのご意見をお持ちの方は、意見書に必要事項

をご記入の上、縦覧場所に設置しました意見書箱にご投函頂くか、下記の住所宛に郵便にて

お送りください。 

 

※閲覧のみの場合でも、お名前・ご住所をご記入の上、意見書箱への投函をお願い致します。 
 

○ 意見書の郵送先  〒100-0005 東京都千代田区丸の内3丁目4 番1号 新国際ビル8階 

    リージャスオフィス シーアイ北海道合同会社 後藤田 宛 

○ 意見書の提出期限  令和2年 8 月6 日（木曜日）（当日消印有効） 

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････ 

意 見 書 
令和 2 年 月 日 

 

項 目 ご 記 入 欄 

お 名 前
法人その他の団体にあっては、

法人名・団体名、代表者の氏名 

 

ご 住 所 

法人その他の団体にあっては、

主たる事務所の所在地 

〒 

 

配慮書についての環境の保

全の見地からのご意見 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注：1． お名前、ご住所の記入をお願いします。なお、本用紙の情報は個人情報保護の観点から適切に

取り扱い致します。 

2． この用紙に書ききれない場合は、裏面又は同じ大きさ（A4 サイズ）の用紙をお使いください。 


	ご意見記入用紙
	意 見 書

